Attività di caratterizzazione sperimentale di componenti criogenici per validazione modelli di 
calcolo. 

L’attività di ricerca si concluderà entro quattro mesi dalla sottoscrizione del contratto. 

Il compenso previsto, per l’intera durata contrattuale, lordo collaboratore, è il seguente: 
€ 13.500,00 - (euro tredicimilacinquecento,00), da liquidarsi in soluzioni mensili, a gravare sul progetto 
“ROMVessel” codice U-GOV D13-CTRN25TACCA_01, CUP H99J25000060004, di cui è responsabile 
scientifico il prof. Rodolfo Taccani. 

Il Collaboratore avrà diritto al rimborso delle spese sostenute per eventuali incarichi, sempre afferenti alle